הסוגיות וההיבטים המשפטיים שיש לתת עליהם את הדעת הן במישור הנזיקי, הן במישור למכלול

הצעתפורסמה 2021תזכיר החוק תוקן ובאוגוסט הפלילי והן במישור הגנת הפרטיות ואבטחת המידע.

. לאחר מכן שונה השם (מותנית עצמאות בעל ורכב עצמאי רכב()129' מס) התעבורה פקודת לתיקון חוק

ניסויים לערוך רישוי במתן דנה חוקה הצעת. (2022–(, התשפ"ב130לתיקון פקודת התעבורה )מס' חוק ל

נושאים מספר נותרו , אךהנוכחית החוק הצעת במסגרת אומצו נוהצעות רוב. ציבורי אוטונומי ברכב

יידעהדרישה ל זה ובכלל עליהם להעיר לנכון מצאה, בטכניון החוקרים עם התייעצות תוך שהקליניקה

ייצוגכמו כן בוועדה המייעצת לניסוי אין משתמשים כי נאספים נתוניהם ולקבל את הסכמתם לכך.